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Description technique

Facilement courir double roulement a billes pour
une bonne maniabilité

Large choix de roues pour différents domaines
d'application

Peut étre équipé de toutes les serrures différentes

Stable en tole d'acier de conception et une
technologie éprouvée
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Caractéristiques techniques
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Dimensions de la platine
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Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Roue

Pneu polyamide de couleur naturelle

Roulement a rouleaux

GROUPE, Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
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100 mm

35 mm

128 mm

34 mm
104x80 mm

9 mm

72x52/80x60 mm

125 kg
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